Domingos Sávio Boabaid Parreira

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 179/2021

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 029/2021, de 02/02/2021,

RESOLVE:

Conceder à servidora OELLEM PROENÇA FALCÃO, matrícula nº 21713, licença maternidade de 180 (cento e oitenta)
dias, no período de 01/07/2021 a 27/12//2021, nos termos do artigo 235 da Lei Complementar nº 04/90, com redação
dada pela Lei Complementar nº 330/2008, conforme consta no Protocolo nº 2021/9335.6113-10, de 14/07/2021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 16 de julho de 2021.

DOMINGOS SÁVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 037/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato n° 037/2019/SCCC/ALMT

Contratada: C.L.Chacon - ME

Objeto: Terceiro termo aditivo de prorrogação de prazo e execução dos serviços de transmissão ao vivo, via satélite, atra-
vés de unidade móvel de up-link (subida e descida via satélite de sinais de áudio de TV), para atender a TV Assembleia/
MT em seus canais: 30.1; 30.2; 330,1; e 10 e 16 a cabo.

Valor: R$ 674.940,00 (seiscentos e setenta e quatro mil e novecentos e quarenta reais).

Vigência: 04/07/2021 a 04/07/22

Assinatura: Mesa Diretora – 02/07/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 073/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Apostilamento:

Espécie: Termo de Apostilamento ao Contrato nº 073/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Expecta Engenharia Ltda

Objeto: Segundo termo de apostilamento de reajuste para prestação de serviço de manutenção predial, demolição, mon-
tagem, reparação e adaptação, com fornecimento de peças, equipamentos, materiais e mão de obra.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 19 de Julho de 2021 • ANO VI | N° 985

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente

Valor: Fica reajustado em consonância com a variação do Índice da Tabela SINAPI e INCC-DI.

Assinatura: Mesa Diretora – 06/07/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 19 de Julho de 2021 • ANO VI | N° 985

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente